1

2019 年５月９日

各      位

会 社 名  ぴ あ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 矢内 廣

（コード番号 4337   東証第 1 部）

問合せ先 取締役コーポレート統括 吉澤 保幸

（TEL．03 － 5774 － 5278 ）

役員人事内定のお知らせ

当社は、2019 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事の内定を

致しましたので、 お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年 6 月 15 日開催予定の第 46 回定時株主総会での

取締役・監査役選任決議、並びに株主総会終了後の取締役会での代表取締役、役付取締

役選定決議を経て、正式決定する予定です。

                     記

１．取締役候補者（2019年６月 15日付）

(1)重任予定
〔役職〕            〔氏 名〕

  代表取締役執行役員社長 矢内 廣
  常務取締役執行役員  木本 敬巳
  取締役執行役員  白井 衛
  取締役執行役員  長島 靖弘
  取締役執行役員  村上 元春
  取締役執行役員  吉澤 保幸
      取締役執行役員  小林 覚
     取締役執行役員  上村 達也
     取締役（非常勤）       宮本 暢子
     取締役（社外）  佐久間 曻二
  取締役（社外）  一條 和生

  (2)新任予定

〔役職〕            〔氏 名〕
  取締役（社外）  清水 健

２．監査役候補者（2019年６月 15日付）
(1)重任予定
〔役職〕            〔氏 名〕

  監査役（社外）  能勢 正幸
    監査役（社外）  松田 政行

３．退任予定取締役（2019年６月 15日付）

〔役職〕            〔氏 名〕
取締役（社外）     松永 明生

４．新任取締役の略歴

氏名     清水 健（しみず けん）
生年月日  1968年 5月 11日
略歴    2002年 10月 株式会社アイワイバンク銀行（現セブン銀行）入社
     2011年 1月 同社 新規事業部長
     2013年 10月 株式会社セブン＆アイ・ホールディングス

事業推進部  シニアオフィサー
     2014年 3月 同社 オムニチャネル推進室 シニアオフィサー
     2016年 3月 同社 オムニチャネル管理部 シニアオフィサー
       2016年 4月 株式会社セブン銀行 執行役員

2016年 5月  株式会社セブン＆アイ・ホールディングス
執行役員オムニチャネル管理部 シニアオフィサー

     2018年 3月 同社 執行役員 デジタル戦略部 シニアオフィサー（現任）

以 上